运维服务⊥年,驻点期满后如需乙方继续驻点将另签协议。

7.费用支付

7.1本项目合同总价为￥1。叨8,OO0。 O0元整 (大写:人民币

壹佰玖拾叁万捌仟元整)。

72甲方需按照以下条件以电汇的方式支付合同价款 :

7.2.1首付款:签订合同后,甲方收到乙方开具的合法发票

后 15~日 内支付合同金额的40%,金额共￥刀5。200。OO(大写 :

柒拾柒万伍仟贰佰元整);

⒎2.2进度款:乙方交付项目,试运行阶段,甲方收到乙方

开具的合法发票后 匹 日内支付合同金额的 40%,金额共

Y775,200。OO(大写:柒拾柒万伍仟贰佰元整);

⒎2.3验收款:项 目验收合格后,甲方收到乙方开具的合法

发票后 15~日 内,支付合同金额的⒛%,金额共Y387。600,00(大

写:叁拾捌万柒仟陆佰元整)。

7.3乙方指定以下银行账户作为收取本合同项下合同价款

的唯一收款账户 :

开户行:中 国光太银行汕头分行

户 名:广东天亿马信息产业股份有限公司

则攵  焉|: 78100188000016382

7.4双方应分别承担其各自的银行费用。

8.培训

8.1系统的管理与维护培训:确保系统管理人员能够熟练掌